
 
 

UCHWAŁA NR XIV/137/2020 
RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi powiatowej poprzez jej wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust, 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lubińskiego, Zarządu Powiatu Bolesławieckiego, Zarządu Powiatu 
Głogowskiego, Zarządu Powiatu Żagańskiego, Zarządu Powiatu Legnickiego oraz Gminy Radwanice i Gminy 
Gaworzyce, Rada Powiatu Polkowickiego uchwala: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej część drogi nr 1149D pomiędzy m. Lipin w gminie 
Radwanice, a m. Koźlice w gminie Gaworzyce, o długości 2818mb poprzez wyłączenie z użytkowania na 
odcinku od km 1+900 do km 4+718- lokalizacja wg załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty umieszczenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Henryk Czekajło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2020 r.

Poz. 4144



Załącznik do uchwały Nr XIV/137/2020 

Rady Powiatu Polkowickiego 

                                                                                                                                                    z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4144


		2020-07-06T11:50:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




